
Novinky v knize jízd
1. Reporty a importy
V současné  době  máte  možnost  využít  nový  report  „CSV pozice  trackerů“.  Ten  přináší  přesné 
přehledy jednotlivých pozic, v nichž se osobní tracker nacházel. Uživatel tak může kontrolovat nejen 
datum a čas, ale i GPS souřadnice bodu. Tento report naleznete v menu „Ostatní reporty – CSV 
pozice trackerů“.
Pro import dat z platebních karet jsme zavedli také další formát, Dimep CSV, který je určen zejména 
pro použití v zámoří. Každý, kdo systém Dimep využívá, si může automaticky vkládat informace o 
tankování a jiných výdajích do knihy jízd.

2. Opravy a optimalizace
• V  rámci  odstranění  drobných  chyb  systému,  jsme  opravili  zobrazování  postranního  menu  v 

reportech pod internetovým prohlížečem IExplorer7.
Doporučujeme však, pro co nejvyšší kompatibilitu systému, používat internetové prohlížeče plně 
podporované společností Google. Mezi ně v současné době patří Internet Explorer 8 a 9, Firefox 6 
a 7, Safari 4 a 5. Jsou to vždy dvě poslední vydané verze jednotlivých prohlížečů.

• Upevnili jsme funkci filtru pro řazení jednotek, který si můžete nastavit v „šablonách upozornění“ 
nebo ve „vygenerovaných událostech“.
Nadále nebude docházet k nerespektování přednastaveného filtru. Na zobrazení výstupu se nyní 
můžete plně spolehnout.

• Pro lepší přehled a snadnější orientaci, jsme popsali ikonu „lokalizace“.
SMS lokalizace dovoluje zjišťovat aktuální polohu vozidla, ať už je nebo není v pohybu.

Zjištění aktuální polohy          

• Odstranili jsme chybu automatického nabíjení kreditu.
Při  nabíjení  kreditu,  mohlo  docházet  k  situacím,  kdy nebyla  provedena požadovaná operace. 
Stávalo se tak zejména v případě nabíjení  většího počtu jednotek a to  z  důvodu nedostatku 
paměti.



• Dále jsme pro Vás vylepšili zobrazení bodů v jízdě u trackerů.
Dříve docházelo k zobrazení všech platných i neplatných bodů shodně. Nyní si můžete sami zvolit 
preferovaný výběr pro zobrazení výpisu poloh. A to pomocí ikony pro  platné  pozice  nebo 
ikony pro pozice neplatné.

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz                                                                   © auto-gps.eu 

mailto:info@eurosat.cz

